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Referat af bestyrelsesmøde i E/F Søbredden I  

12. august 2020 

 

Deltagere:  

Kim, 16, 1. B  

Janne, 16, 2. C  

Bo, 16, 2. B  

Preben, 16, 1. C og  

Marianne, 16, 1. A 

 

Referent: Marianne, 16, 1. A 

 

1. Generalforsamling d. 16. september kl. 19 i Fælleshuset 

Den årlige generalforsamling var planlagt til afholdelse d. 29. april i Fælleshuset, men måtte 

udsættes pga coronakrisen. Den udsatte generalforsamling vil – med mindre nye 

coronarestriktioner forhindrer det – blive afholdt d. 16. september kl. 19 i Fælleshuset. 

Indkaldelse med dagsorden iht. foreningens vedtægter vil blive udsendt i slutningen af august, 

bilagt regnskab og indkomne forslag fra foreningens medlemmer. 

Da der inden for kortere tid må forventes udtrædelser af bestyrelsen pga fraflytning, opfordrer 

bestyrelsen foreningens medlemmer til at stille op til valg som bestyrelsesmedlem eller 

bestyrelsessuppleant på den kommende generalforsamling.  

 

2. Vand i bygningerne 

Der er stadig problemer med vand i lejlighederne 16, st. B og 18, st. B. De hidtidige 

undersøgelser af problemet v/fugefirmaet og vores faste tømrer har ikke bragt en løsning af 

problemet nærmere. Derfor har bestyrelsen besluttet at rette henvendelse til vores nye 

byggesagkyndige med henblik på at få en af håndværkerne i hans netværk til at undersøge 

problemet med friske øjne.  

Problemet skulle gerne være løst inden årsskiftet, hvor vores vandskadeforsikring er varslet 

opsagt af vores nuværende forsikringsselskab. Preben, 16, 1. C undersøger mulighederne for, 

at et andet forsikringsselskab vil overtage foreningens vandskadeforsikring.    

 

3. Fjernvarmeadgang 

Bestyrelsen (Preben, 16, 1. C) har undersøgt mulighederne for at installere fjernvarme i vores 

bygninger til erstatning for fyrene. Undersøgelsen viser, at det ikke umiddelbart vil være 

muligt for os at blive koblet op på områdets eksisterende fjernvarmenet. Preben arbejder 

videre med sagen for at finde ud af, hvad der skal til for at gøre en opkobling mulig.  

 


